
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia wniosku o utworzenie 
adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą 

rejestrowanego doręczenia elektronicznego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) w 
związku z art. 15 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 
elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 285 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Udzielam Panu Marcinowi Czubkowskiemu – inspektorowi  
ds. informatyki pełnomocnictwa do złożenia wniosku o utworzenie adresu do 
doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego 
doręczenia elektronicznego, o którym mowa w art. 12 ustawy z dnia 18 listopada 
2020 r. o doręczeniach elektronicznych, zwanej dalej ustawą.  

§ 2. Zobowiązuję pełnomocnika, wskazanego w § 1, do dołączenia do wniosku 
o utworzenie adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną 
usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego, potwierdzonej za zgodność z 
oryginałem kopii niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Pełnomocnictwa udzielam do czasu utworzenia adresu do doręczeń 
elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia 
elektronicznego i wpisania tego adresu do bazy adresów elektronicznych, 
prowadzonej przez ministra właściwego do spraw informatyzacji. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu 
Organizacyjno – Prawnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFF0FF6-0E0C-4D04-BE4E-4058F9279EEC. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFF0FF6-0E0C-4D04-BE4E-4058F9279EEC. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 13/2024 
Data dokumentu 2024-02-21 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia wniosku 

o utworzenie adresu do doręczeń elektronicznych 
powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego 
doręczenia elektronicznego 

Identyfikator 
dokumentu 

DCFF0FF6-0E0C-4D04-BE4E-4058F9279EEC 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2032629519 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.02.2024 13:38:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFF0FF6-0E0C-4D04-BE4E-4058F9279EEC. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-21T12:38:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




